АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИСРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2016 г.				ст. Мочище				№ 22

О внесении изменений в Постановление
№ 476 от 17.12.2015 года «О повышении
мер профилактики противодействию
экстремизму и обеспечения антитеррористической
защищенности населения, объектов жизнеобеспечения
и предприятий представляющих повышенную
опасность»

	В соответствии с распоряжением губернатора Новосибирской области от 19.02.2007 года №55-р «Об антитеррористических комиссиях муниципальных районов и городских округов Новосибирской области», в целях повышения эффективности работы, направленной на противодействие терроризму, экстремизму и обеспечения безопасности населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления № 476 от 17 декабря 2016 года:
· Заменить: специалиста Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Блинову О.Л. на специалиста администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Гребенникова В.В.
2. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению № 476 от 17 декабря 2016 года:
· Заменить: председатель  антитеррористической комиссии – Данилова Ольга Леонидовна глава Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на председатель  антитеррористической комиссии – Кумов Андрей Александрович глава Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
· Заменить: заместительпредседателя  антитеррористической комиссии – Еремина Любовь Анатольевна заместитель главы Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на заместительпредседателя  антитеррористической комиссии – Патрушев Дмитрий Александрович заместитель главы Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
· Заменить: секретарь антитеррористической комиссии – Блинова Ольга Леонидовна специалист администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на секретарь антитеррористической комиссии – Титова Ольга Викторовна ведущий специалист администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Глава Станционного сельсовета 					А.А. Кумов